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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
  11310
   5639
   5638

Praha 20 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana s podporou nezávislých kandidátů 
Horní Počernice

 1.     Petr Měšťan                                  39        2.          1176
 2.     Ivan Liška                                   69        4.          1161
 3.     Richard Stára                                63        1.          1084
 4.     Jindřich Jukl                                60        3.          1049

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Jana Hájková                                 41        1.           505
 2.     Zbyněk Římal                                 24        2.           455

Volební strana č. 3 - Počernice JINAK
 1.     Martin Velíšek                               49        1.           724
 2.     Vilém Čáp                                    28        4.           640

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ PRO POČERNICE
 1.     Milan Herian                                 51        1.           809
 2.     Karla Polydorová                             49        2.           726
 3.     Jiří Beneda                                  49        7.           722

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy a Počerňáci pro Počernice
 1.     Jaroslav Kočí                                64        1.           342

Volební strana č. 6 - Šance pro Počernice
 1.     Hana Moravcová                               47        1.          1299
 2.     Pavel Wágner                                 45        2.          1278
 3.     Eva Tůmová                                   40        3.          1203
 4.     Petr Růžička                                 25        4.          1183
 5.     Kristine Karhanová Grigoryan                 35        5.          1203
 6.     Jaroslav Kočí                                37        6.          1262

Volební strana č. 7 - Hnutí občanů Počernic s podporou Pirátů
 1.     Alena Štrobová                               56        1.          1583
 2.     Alžběta Cibochová                            67        5.          1464
 3.     Zbyněk Mucha                                 40        2.          1444
 4.     Daria Češpivová                              45        3.          1413
 5.     Miloš Vacek                                  67        4.          1353
 6.     Jiří Šebek                                   47        6.          1356
 7.     Pavel Skalický                               35        7.          1333
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B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana s podporou nezávislých kandidátů 
Horní Počernice

 1.     Jan Škrle                                    47        5.           962
 2.     Zuzana Foglarová                             56        6.           967
 3.     Martin Drlička                               31        7.           958
 4.     Radim Šulc                                   21        8.           933
 5.     David Toula                                  43        9.           911
 6.     Věra Korbelová                               45       10.           961
 7.     Pavlína Doušová                              46       11.           929
 8.     Pavel Ciboch                                 53       12.           980
 9.     Roman Pazderka                               42       13.           904
10.     Šárka Spitzerová                             48       14.           931
11.     Josef Straka                                 64       15.           916
12.     Petr Rýpar                                   57       16.           912
13.     Zdeňka Houžvičková                           60       17.           900
14.     Klára Pištěková                              19       18.           902
15.     Vladimír Kule                                29       19.           894
16.     Lucie Křížová                                44       20.           874
17.     Jan Moravec                                  77       21.           855
18.     Kristýna Juklová                             31       22.           871
19.     Jiří Danda                                   69       23.           861
20.     Josef Zuklín                                 59       24.           802
21.     Vítězslav Votava                             60       25.           767

Volební strana č. 2 - ANO 2011
 1.     Petr Venclíček                               33        3.           453
 2.     Kateřina Procházková                         46        4.           456
 3.     Lukáš Boubal                                 24        5.           445
 4.     David Forman                                 43        6.           432
 5.     Jiří Hájek                                   43        7.           443
 6.     Tarek Rashed                                 47        8.           436
 7.     Alice Szeniawská                             25        9.           427
 8.     Miroslav Horyna                              64       10.           432
 9.     Marie Šamonilová                             32       11.           422
10.     Gražyna Maria Charvát                        65       12.           411
11.     Jevgenij Voronov                             26       13.           411
12.     Soňa Vašáková                                26       14.           411
13.     Vladislava Branská                           43       15.           411
14.     Jindřich Švestka                             68       16.           414
15.     Pavel Světlík                                43       17.           408
16.     David Kadeřábek                              25       18.           405
17.     Václav Charvát                               36       19.           420
18.     Iva Fietková                                 46       20.           397
19.     Tomáš Slavětínský                            41       21.           392
20.     Jana Venclíčková                             53       22.           394
21.     Vladimír Krejčík                             52       23.           386
22.     Martin Komůrka                               19       24.           376
23.     Petr Boubal                                  52       25.           362

Volební strana č. 3 - Počernice JINAK
 1.     Vladimír Hošek                               60        2.           597
 2.     Jakub Moudrý                                 25        7.           551

538213 - str. č. 2
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 3.     Jiří Klán                                    67        3.           532
 4.     Marie Doušová                                67        5.           496
 5.     Milan Ďurica                                 65        6.           517
 6.     Pavlína Jasná                                37        8.           500
 7.     Jan Krejsa                                   39        9.           494
 8.     Jiří Švejda                                  64       10.           477
 9.     Dana Činčarová                               48       11.           485
10.     Karel Macháč                                 53       12.           482
11.     Maria Zemková                                72       13.           479
12.     Alena Velíšková                              38       14.           520
13.     Milan Kapek                                  52       15.           465
14.     Martin Ďurica                                26       16.           462
15.     Radovan Vydra                                51       17.           463
16.     Vlasta Vošterová                             79       18.           444
17.     Miroslav Bartáček                            73       19.           450
18.     Jiří Páv                                     68       20.           444
19.     Radka Železná                                37       21.           461
20.     Hana Moudrá                                  49       22.           464
21.     Dominik Urich                                25       23.           452
22.     Radim Třešňák                                64       24.           446
23.     Milena Peluňková                             65       25.           405

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ PRO POČERNICE
 1.     Josef Beránek                                50        3.           685
 2.     Irena Chudomelová                            63       14.           676
 3.     Tamara Spilková                              71        4.           594
 4.     Viktor Šaroch                                51        5.           608
 5.     Markéta Čiperová                             48        6.           584
 6.     Zuzana Horová                                47        8.           595
 7.     Jan Gregor                                   26        9.           609
 8.     Eva Strejčková                               55       10.           586
 9.     Zdeněk Doubravský                            32       11.           574
10.     Markéta Blažková                             40       12.           567
11.     Radek Schovánek                              54       13.           594
12.     Pavel Herian                                 49       15.           639
13.     Jana Němcová                                 41       16.           560
14.     Jakub Wágner                                 19       17.           557
15.     Jaroslava Schmidtová                         50       18.           554
16.     Jaromír Hukal                                47       19.           514
17.     Jan Brachtl                                  53       20.           532
18.     Antonín Mocik                                54       21.           529
19.     Dušan Mach                                   48       22.           517
20.     Jan Zavadil                                  51       23.           491
21.     Roman Zajíc                                  45       24.           474
22.     Petra Švábová                                54       25.           481

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy a Počerňáci pro Počernice
 1.     Miloš Blahovec                               65        3.           329
 2.     Jan Brunner                                  68        2.           307
 3.     Miroslav Franěk                              55        4.           294
 4.     Ivana Mazouchová                             74        5.           287
 5.     Přemysl Frýda                                64        6.           279
 6.     Jitka Matěchová                              30        7.           303
 7.     Josef Pavelka                                69        8.           265
 8.     Miroslav Kadlec                              66        9.           281
 9.     Petr Koktan                                  65       10.           273
10.     Silvia Blahovcová                            64       11.           272

538213 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Anna Zahradníková                            58       12.           278
12.     Věra Hekelová                                65       13.           278
13.     Petr Langhammer                              68       14.           276
14.     Ladislav Roth                                66       15.           276
15.     Michael Bartoš                               67       16.           278
16.     Jaroslav Jirousek                            64       17.           267
17.     Liduška Urbanová                             71       18.           268
18.     Václav Mazanec                               73       19.           266
19.     Alena Růžičková                              65       20.           266
20.     Helena Černá                                 75       21.           264
21.     Tomáš Franěk                                 27       22.           277
22.     Josef Rippel                                 65       23.           259
23.     Ludmila Přikrylová                           79       24.           246
24.     Václav Exner                                 76       25.           248

Volební strana č. 6 - Šance pro Počernice
 1.     Klára Bonková                                40        7.          1251
 2.     Hana Čížková                                 66        8.          1243
 3.     Božena Beňová                                67        9.          1280
 4.     Miroslav Držmíšek                            54       10.          1181
 5.     Iva Rosová                                   57       11.          1202
 6.     Jiří Spilka                                  45       12.          1160
 7.     Zdena Víznerová                              51       13.          1173
 8.     Helena Barcalová                             73       14.          1132
 9.     Tomáš Jakl                                   23       15.          1137
10.     Jiří Chvalník                                52       16.          1167
11.     Lucie Hendrychová                            45       17.          1140
12.     Jan Eisenhamer                               42       18.          1146
13.     Libor Pištěk                                 47       19.          1125
14.     Blanka Brázdová                              60       20.          1106
15.     Antonín Wagner                               74       21.          1145
16.     Libor Pína                                   55       22.          1110
17.     Dana Václavíková                             55       23.          1050
18.     Jarmila Blažková                             65       24.          1110
19.     Josef Černý                                  72       25.          1030

Volební strana č. 7 - Hnutí občanů Počernic s podporou Pirátů
 1.     Jiří Stibor                                  46        8.          1394
 2.     Lucie Cepáková                               48        9.          1319
 3.     Zdeněk Sedláček                              57       10.          1329
 4.     Hana Štěpánková                              38       11.          1388
 5.     Petr Český                                   32       12.          1360
 6.     Taťána Bretyšová                             62       13.          1315
 7.     Jan Krátký                                   25       14.          1298
 8.     Kateřina Boudová                             45       15.          1346
 9.     Petr Prokop                                  50       16.          1297
10.     Věra Popelková                               41       17.          1292
11.     Petr Mráz                                    52       18.          1285
12.     Blanka Horká                                 50       19.          1277
13.     Anna Češpivová                               23       20.          1313
14.     Renata Boubalová                             46       21.          1232
15.     Kateřina Mrázová                             48       22.          1237
16.     Alice Raimondová                             57       23.          1192
17.     Kamil Horáček                                67       24.          1151
18.     Tomáš Fietko                                 53       25.          1131

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
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   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana s podporou nezávislých kandidátů 
Horní Počernice

Počet hlasů pro stranu:  23460, hranice:     1031,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Richard Stára                                   1084
              2.    Petr Měšťan                                     1176
              3.    Jindřich Jukl                                   1049
              4.    Ivan Liška                                      1161
              5.    Jan Škrle                                        962
              6.    Zuzana Foglarová                                 967
              7.    Martin Drlička                                   958
              8.    Radim Šulc                                       933
              9.    David Toula                                      911
             10.    Věra Korbelová                                   961
             11.    Pavlína Doušová                                  929
             12.    Pavel Ciboch                                     980
             13.    Roman Pazderka                                   904
             14.    Šárka Spitzerová                                 931
             15.    Josef Straka                                     916
             16.    Petr Rýpar                                       912
             17.    Zdeňka Houžvičková                               900
             18.    Klára Pištěková                                  902
             19.    Vladimír Kule                                    894
             20.    Lucie Křížová                                    874
             21.    Jan Moravec                                      855
             22.    Kristýna Juklová                                 871
             23.    Jiří Danda                                       861
             24.    Josef Zuklín                                     802
             25.    Vítězslav Votava                                 767

Volební strana č. 2 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  10504, hranice:      462,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Hájková                                     505
              2.    Zbyněk Římal                                     455
              3.    Petr Venclíček                                   453
              4.    Kateřina Procházková                             456
              5.    Lukáš Boubal                                     445
              6.    David Forman                                     432
              7.    Jiří Hájek                                       443
              8.    Tarek Rashed                                     436
              9.    Alice Szeniawská                                 427
             10.    Miroslav Horyna                                  432
             11.    Marie Šamonilová                                 422
             12.    Gražyna Maria Charvát                            411
             13.    Jevgenij Voronov                                 411
             14.    Soňa Vašáková                                    411
             15.    Vladislava Branská                               411
             16.    Jindřich Švestka                                 414
             17.    Pavel Světlík                                    408
             18.    David Kadeřábek                                  405
             19.    Václav Charvát                                   420
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             20.    Iva Fietková                                     397
             21.    Tomáš Slavětínský                                392
             22.    Jana Venclíčková                                 394
             23.    Vladimír Krejčík                                 386
             24.    Martin Komůrka                                   376
             25.    Petr Boubal                                      362

Volební strana č. 3 - Počernice JINAK
Počet hlasů pro stranu:  12450, hranice:      547,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Velíšek                                   724
              2.    Vladimír Hošek                                   597
              3.    Jiří Klán                                        532
              4.    Vilém Čáp                                        640
              5.    Marie Doušová                                    496
              6.    Milan Ďurica                                     517
              7.    Jakub Moudrý                                     551
              8.    Pavlína Jasná                                    500
              9.    Jan Krejsa                                       494
             10.    Jiří Švejda                                      477
             11.    Dana Činčarová                                   485
             12.    Karel Macháč                                     482
             13.    Maria Zemková                                    479
             14.    Alena Velíšková                                  520
             15.    Milan Kapek                                      465
             16.    Martin Ďurica                                    462
             17.    Radovan Vydra                                    463
             18.    Vlasta Vošterová                                 444
             19.    Miroslav Bartáček                                450
             20.    Jiří Páv                                         444
             21.    Radka Železná                                    461
             22.    Hana Moudrá                                      464
             23.    Dominik Urich                                    452
             24.    Radim Třešňák                                    446
             25.    Milena Peluňková                                 405

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ PRO POČERNICE
Počet hlasů pro stranu:  14777, hranice:      650,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Herian                                     809
              2.    Karla Polydorová                                 726
              3.    Josef Beránek                                    685
              4.    Tamara Spilková                                  594
              5.    Viktor Šaroch                                    608
              6.    Markéta Čiperová                                 584
              7.    Jiří Beneda                                      722
              8.    Zuzana Horová                                    595
              9.    Jan Gregor                                       609
             10.    Eva Strejčková                                   586
             11.    Zdeněk Doubravský                                574
             12.    Markéta Blažková                                 567
             13.    Radek Schovánek                                  594
             14.    Irena Chudomelová                                676
             15.    Pavel Herian                                     639
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             16.    Jana Němcová                                     560
             17.    Jakub Wágner                                     557
             18.    Jaroslava Schmidtová                             554
             19.    Jaromír Hukal                                    514
             20.    Jan Brachtl                                      532
             21.    Antonín Mocik                                    529
             22.    Dušan Mach                                       517
             23.    Jan Zavadil                                      491
             24.    Roman Zajíc                                      474
             25.    Petra Švábová                                    481

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy a Počerňáci pro Počernice
Počet hlasů pro stranu:   6979, hranice:      306,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Kočí                                    342
              2.    Jan Brunner                                      307
              3.    Miloš Blahovec                                   329
              4.    Miroslav Franěk                                  294
              5.    Ivana Mazouchová                                 287
              6.    Přemysl Frýda                                    279
              7.    Jitka Matěchová                                  303
              8.    Josef Pavelka                                    265
              9.    Miroslav Kadlec                                  281
             10.    Petr Koktan                                      273
             11.    Silvia Blahovcová                                272
             12.    Anna Zahradníková                                278
             13.    Věra Hekelová                                    278
             14.    Petr Langhammer                                  276
             15.    Ladislav Roth                                    276
             16.    Michael Bartoš                                   278
             17.    Jaroslav Jirousek                                267
             18.    Liduška Urbanová                                 268
             19.    Václav Mazanec                                   266
             20.    Alena Růžičková                                  266
             21.    Helena Černá                                     264
             22.    Tomáš Franěk                                     277
             23.    Josef Rippel                                     259
             24.    Ludmila Přikrylová                               246
             25.    Václav Exner                                     248

Volební strana č. 6 - Šance pro Počernice
Počet hlasů pro stranu:  29316, hranice:     1289,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Moravcová                                  1299
              2.    Pavel Wágner                                    1278
              3.    Eva Tůmová                                      1203
              4.    Petr Růžička                                    1183
              5.    Kristine Karhanová Grigoryan                    1203
              6.    Jaroslav Kočí                                   1262
              7.    Klára Bonková                                   1251
              8.    Hana Čížková                                    1243
              9.    Božena Beňová                                   1280
             10.    Miroslav Držmíšek                               1181
             11.    Iva Rosová                                      1202
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             12.    Jiří Spilka                                     1160
             13.    Zdena Víznerová                                 1173
             14.    Helena Barcalová                                1132
             15.    Tomáš Jakl                                      1137
             16.    Jiří Chvalník                                   1167
             17.    Lucie Hendrychová                               1140
             18.    Jan Eisenhamer                                  1146
             19.    Libor Pištěk                                    1125
             20.    Blanka Brázdová                                 1106
             21.    Antonín Wagner                                  1145
             22.    Libor Pína                                      1110
             23.    Dana Václavíková                                1050
             24.    Jarmila Blažková                                1110
             25.    Josef Černý                                     1030

Volební strana č. 7 - Hnutí občanů Počernic s podporou Pirátů
Počet hlasů pro stranu:  33102, hranice:     1456,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alena Štrobová                                  1583
              2.    Zbyněk Mucha                                    1444
              3.    Daria Češpivová                                 1413
              4.    Miloš Vacek                                     1353
              5.    Alžběta Cibochová                               1464
              6.    Jiří Šebek                                      1356
              7.    Pavel Skalický                                  1333
              8.    Jiří Stibor                                     1394
              9.    Lucie Cepáková                                  1319
             10.    Zdeněk Sedláček                                 1329
             11.    Hana Štěpánková                                 1388
             12.    Petr Český                                      1360
             13.    Taťána Bretyšová                                1315
             14.    Jan Krátký                                      1298
             15.    Kateřina Boudová                                1346
             16.    Petr Prokop                                     1297
             17.    Věra Popelková                                  1292
             18.    Petr Mráz                                       1285
             19.    Blanka Horká                                    1277
             20.    Anna Češpivová                                  1313
             21.    Renata Boubalová                                1232
             22.    Kateřina Mrázová                                1237
             23.    Alice Raimondová                                1192
             24.    Kamil Horáček                                   1151
             25.    Tomáš Fietko                                    1131
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........................................22:28 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Alexandra Janáčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lada Loudilová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 20 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  130588               Počet volených členů zastupitelstva: 25

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ODS s podp. NK Horní Počernice    23460   25     130588,00           17,96
č. 2 - ANO 2011                          10504   25     130588,00            8,04
č. 3 - Počernice JINAK                   12450   25     130588,00            9,53
č. 4 - SPOLEČNĚ PRO POČERNICE            14777   25     130588,00           11,31
č. 5 - KSČM a Počerňáci pro Počernice     6979   25     130588,00            5,34
č. 6 - Šance pro Počernice               29316   25     130588,00           22,44
č. 7 - Hnutí občanů Počernic s Piráty    33102   25     130588,00           25,34

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ODS s podp. NK Horní Počernice
      ANO 2011
      Počernice JINAK
      SPOLEČNĚ PRO POČERNICE
      KSČM a Počerňáci pro Počernice
      Šance pro Počernice
      Hnutí občanů Počernic s Piráty

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           33102,00     7 - Hnutí občanů Počernic s Piráty
   2.           29316,00     6 - Šance pro Počernice           
   3.           23460,00     1 - ODS s podp. NK Horní Počernice
   4.           16551,00     7 - Hnutí občanů Počernic s Piráty
   5.           14777,00     4 - SPOLEČNĚ PRO POČERNICE        
   6.           14658,00     6 - Šance pro Počernice           
   7.           12450,00     3 - Počernice JINAK               
   8.           11730,00     1 - ODS s podp. NK Horní Počernice
   9.           11034,00     7 - Hnutí občanů Počernic s Piráty
  10.           10504,00     2 - ANO 2011                      
  11.            9772,00     6 - Šance pro Počernice           
  12.            8275,50     7 - Hnutí občanů Počernic s Piráty
  13.            7820,00     1 - ODS s podp. NK Horní Počernice
  14.            7388,50     4 - SPOLEČNĚ PRO POČERNICE        
  15.            7329,00     6 - Šance pro Počernice           
  16.            6979,00     5 - KSČM a Počerňáci pro Počernice
  17.            6620,40     7 - Hnutí občanů Počernic s Piráty
  18.            6225,00     3 - Počernice JINAK               
  19.            5865,00     1 - ODS s podp. NK Horní Počernice
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            5863,20     6 - Šance pro Počernice           
  21.            5517,00     7 - Hnutí občanů Počernic s Piráty
  22.            5252,00     2 - ANO 2011                      
  23.            4925,66     4 - SPOLEČNĚ PRO POČERNICE        
  24.            4886,00     6 - Šance pro Počernice           
  25.            4728,85     7 - Hnutí občanů Počernic s Piráty

Volební strana                       Mandáty

 1 - ODS s podp. NK Horní Počernice     4
 2 - ANO 2011                           2
 3 - Počernice JINAK                    2
 4 - SPOLEČNĚ PRO POČERNICE             3
 5 - KSČM a Počerňáci pro Počernice     1
 6 - Šance pro Počernice                6
 7 - Hnutí občanů Počernic s Piráty     7

........................................22:28 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Alexandra Janáčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Lada Loudilová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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